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
est individuel électrique. Cet appartement se situe au 2e et dernier étage d’un petit immeuble avec ascenseur. 
Il est en très bon état général. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les emplacements disponibles dans 
l’immeuble, une place de parking est réservée pour ce bien. L’aéroport Poitiers-Biard est situé à moins de 5 
km. Il y a de nombreux restaurants et un bureau de poste à moins de 10 minutes.Ref : Tapp470788. 90.500 €

BIGNOUX - Maison récente de plain pied avec Jardin & garage. À vendre : venez découvrir cette maison T4 de 100,04 m², à Bignoux (86800). Une maison 
T4 de plain-pied sur un terrain de 740 m² comprenant : une entrée avec placard, WC avec fenêtre, couloir desservant 3 chambres, SDB avec fenêtre, cuisine 
ouverte sur salon-SAM donnant sur terrasse et jardin. Accès au garage avec prises électriques et arrivée d’eau pour lave-linge. La maison bénéficie d’un 
chauffage réversible en climatisation. Panneaux solaires avec contrat (gain d’environ 300€ / mois). Cuve d’environ 4000L dans le jardin (récupération eaux 
de pluie). Cette maison est en bon état général. La maison se situe dans la commune de Bignoux. On trouve une école primaire à moins de 10 minutes : 
l’École Primaire Jacques-Yves Cousteau. L’aéroport Poitiers-Biard est situé à moins de 20 km. ref : TMAI129579. 215.000 €

POITIERS - À vendre : découvrez cet appartement de 3 pièces 
de 64 m², dans la ville de Poitiers (86000). Cet appartement inclut 
2 chbres, une cuisine équipée et une DE. Le chauffage de la rési-
dence est individuel alimenté à l’électricité. Cet appartement de 3 
pièces est en bon état général. L’appartement est vendu avec deux 
places de parking. Le bien est situé dans la commune de Poitiers. 
Des écoles du primaire et du secondaire sont implantées à moins 
de 10 minutes de l’appartement. L’aéroport Poitiers-Biard est situé 
à moins de 5 km. Pour vos loisirs, vous pourrez compter sur un 
théâtre. Il y a également de nombreux restaurants et deux bureaux 
de poste à quelques minutes.  Ref :TAPP466623A. 145.500 €

POITIERS - À vendre : à Poitiers (86000) découvrez cet ap-
partement 1 pièce de 22,1 m². Il inclut une pièce principale, une 
kitchenette et une SDE. Le chauffage de l’immeuble est indivi-
duel électrique. Il est en bon état général. L’appartement est situé 
dans la commune de Poitiers. Il y a des écoles du primaire et du 
secondaire à moins de 10 minutes de l’appartement. L’aéroport 
Poitiers-Biard est situé à moins de 5 km. On trouve un bureau de 
poste et de nombreux restaurants à proximité. Cet appartement 
1 pièce est vendu occupé par un locataire, ce qui peut présenter 
l’occasion de réaliser un investissement locatif. 77.800 €

POITIERS - En vente : découvrez cet appartement 1 pièce, 
vendu loué, de 22,27 m², localisé à Poitiers (86000). Il propose 
une pièce principale, une kitchenette et une SDE. Le chauffage 
de l’immeuble est collectif alimenté au gaz. Cet appartement 
est situé au 3e et dernier étage d’un petit immeuble. Il est en 
bon état général. Ref TAPP476281A. 61.000 €

JAUNAY-MARIGNY - Sur un beau terrain paysagé de 1500m² 
avec piscine et pool-house, cette maison est agencée comme 
suit : entrée véranda, salon, cuisine aménagée équipée, 3 
chbres, SDE, wc. En rez-de-jardin, cuisine d’été, bureau, 
lingerie, SDE, grande pièce de jeux. DPE : D 234kwh/m².an. 
GES : D 46kgco2/m².an. Réf : TMAI129623. 265.000 €

AXE CENTRE-VILLE FACULTÉS - Appartement vendu loué de 28 
m² avec balcon. Cet appartement 1 pièce offre une pièce principale, 
une cuisine américaine et aménagée et une SDB avec wc. En 
annexe, on trouve une cave. Vue dégagée. Bon état général. 
Charges de copropriétés annuelle : 1639€ .DPE : D   230kwh/m².an. 
GES : D 48kgco2/m².an. Réf : TAPP479521. 78.000 €

POITIERS - Appartement VIDE 63 m² au 2e et dernier étage 
d’un immeuble sécurisé. Cet appartement de 3 pièces inclut 2 
chbres, une cuisine indépendante et une salle de bains, wc. Ce 
bien dispose aussi d’un balcon, d’une place de parking et d’une 
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
en agence.

LIGUGE  
LA DISTINGUÉE

265 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1111
Classe énergie : A

6% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

Charme et volume : cuisine aménagée et équipée avec accès terrasse, salle à manger, 
salon avec mezzanine bureau et WC. A l'étage : palier salle de jeux, trois chambres, 
salle de bain, belle salle d'eau avec douche italienne, WC et grenier. Cour et jardin. Autre 
jardin à proximité immédiate. Chauffage par pompe à chaleur. Garage attenant de 70 m².

ITEUIL - LA PITTORESQUE

268 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1108

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 256 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

Authentique poitevine rénovée entrée, cuisine aménagée et équipée,  majestueux 
séjour cathédral de 56 m²,une grande chambre sur parquet, autre chambre, bureau.                    
A l'étage : trois chambres dont une avec SDE, salle de bain, WC. Annexes garage, cave. 
Maison entretenue en excellent état aux finitions soignées, avec plusieurs possibilités 
d'aménagements.

QUINCAY - CHARME & TRADITION

388 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1100

4.86% TTC

Classe énergie : D

(Prix 370 000 € hors honoraires)

Equilibre entre la proximité aux commodités citadines et le côté reposant apporté          
par la verdure de ce bien : séjour lumière traversante poêle à bois, cuisine, salon cosy.  
Etage : chambre avec placards ainsi que deux autres mansardées en enfilade. Grand 
palier bureau. Bel espace disponible en rez de jardin. Charmant jardin sans vis à vis de 
315 m².

EXCLUSIVITÉ

SAINT BENOIT - DOUCEUR DE VIVRE

189 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1112

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 180 000 € hors honoraires)

36, Grand’Rue - LIGUGÉ

05 49 46 94 12
www.agencesimmovienne.fr
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Achat - Vente - Transaction - Immobilier d'Entreprise - Viager

Retrouvons-nous autour
de votre projet ! 

à votre service !
10 Agences 

1, Place de l'Église

86190 VOUILLÉ

05 16 69 00 86

19, Rue Marie Curie

86380 VENDEUVRE DU

POITOU

05 16 69 00 86

16, Place du Général Pierre

86140 LENCLOÎTRE

05 79 28 00 32

65, Rue de la Porte de Chinon

86200 LOUDUN

05 79 30 01 07

2, Avenue de Bordeaux

86530 NAINTRÉ

05 79 28 00 31

Pré-estimez votre bien en ligne GRATUITEMENTGRATUITEMENT

Signature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelleSignature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelle

www.ruedelapaiximmo.com

VOUILLÉ I Au cœur du bourg de la commune de Vouillé, découvrez 
cette dépendance de 100 m² à aménager avec un étage et un ex-
térieur. Ce bien offre de nombreuses possibilités d’aménagement. 
Agence Vouillé
55 400 € I Honoraires charge Vendeur I Réf : 740GWB

THURÉ I Maison de plain-pied sur Thuré. La maison offre une véran-
da, un séjour, cuisine aménagée, séjour, 2 chbres, SDE et WC. Di-
verses dépendances dont un double garage. Piscine creusée, jardin 
clos et arboré. Agence Naintré
197 860.96 € I Honoraires charge Vendeur I Réf : 741CG

MARTAIZÉ I Maison comprenant en RDC  : entrée, séjour, cuisine, 
arrière cuisine et WC. À l’étage retrouvez 4 chbres, un bureau et 
une SDE avec WC. Dépendances. Terrain d’environ 863m². Maison 
actuellement louée jusqu’en juin 2023. Agence Loudun
108 400 € I Honoraires charge Vendeur I Réf : 729MM

CERNAY I Maison de 81.48m2 composé d’une pièce à vivre avec cuisine ouverte sur salon/SAM et d’un 
WC au RDC. A l’étage, 2 chbres, un bureau, une SDB et un WC. La cour intérieure sans vis-à-vis offre une 
belle terrasse et une mezzanine. Garage et Cave. Actuellement loué 550€ par mois, les locataires ayant un 
projet d’achat, elle peut être disponible pour une résidence principale. Agence de Lencloître 0554690128
87 400€ I Honoraires charge Vendeur I Réf: 743CHL

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉMAISON AVEC PISCINE
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Achat - Vente - Transaction - Immobilier d'Entreprise - Viager

Retrouvons-nous autour
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

Réf 3302
Classe énergie : C

5.19% TTC
(Prix 133 000 € hors honoraires)

Nouveau à la vente, maison de 85 m2 à Poitiers comprenant au rez de chaussée un 
séjour de 22.5 m2, une cuisine séparée et équipée de 8.43 m2, un WC, un cellier et un 
garage attenant. A l'étage, 3 chambres et une salle de bains. Le tout implanté sur une 
parcelle de 215 m2. 

POITIERS

189 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3368
Classe énergie : D

5.50% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

Maison de 125 m2 idéalement située dans un quartier calme, comprenant un séjour 
lumineux de 33 m2, une cuisine aménagée et équipée donnant sur la terrasse,                     
4 chambres, un bureau, une salle de bains et une salle d'eau. Attenant un garage de            
19 m2. Le tout est implanté sur un terrain entièrement clos et arboré de 428 m2.

BUXEROLLES

229 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3347
Classe énergie : D

4.26% TTC
(Prix 220 500 € hors honoraires)

Implantée sur un terrain de 5.000 m2, cette maison offre un environnement exceptionnel 
aux portes de POITIERS. La parcelle permettra aisément la création d'une piscine ou 
la réalisation d'un agrandissement. Elle comprend une entrée, cuisine équipée séjour-
salon avec cheminée, 3 CH, SDB et wc. S/sol complet. Pour amoureux du calme et de 
la nature.

LIGUGE

229 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3359

4.50% TTC

Classe énergie : F

(Prix 220 000 € hors honoraires)

Venez découvrir cette maison de 6 pièces dans un quartier calme et résidentiel, 
comprenant en rez de chaussée une pièce à vivre avec cuisine ouverte de 38 m2, 3 CH 
et une SDB. Son extension en bois comporte un salon avec poêle à bois et une chambre 
à l'étage donnant sur une terrasse de 13 m2. Le bien dispose d'un jardin clos et arboré 
de 362 m2.

BUXEROLLES

218 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3360

5% TTC

Classe énergie : C

(Prix 208 000 € hors honoraires)
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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Un immeuble à usage locatif composé d'une entrée commune. Un appartement de type 
2 en rez-de-chaussée (Pièce de vie avec cuisine, dégagement, une chambre, salle d'eau 
avec wc). Et d'un appartement en duplex au 1er étage (Pièce de vie, cuisine, chambre et 
salle d'eau, wc) DPE E & F réalisé le 27/04/2022

MONTBERNAGE

149 900 €

Réf 824

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Libre à la vente !!! Studio avec entrée, pièce de vie donnant sur un balcon de 4 m², 
cuisine avec kitchenette neuve, SDB. Charges : 1085 euros. DPE : C. Montant estimé 
entre 524 euros et 710 euros - Pas de procédure en cours menée sur le fondement 
des articles 29-1A et 29-1 de la loi n°65-557 du 10 juillet 1965 et de l'article L.615-6 
du CCH

PONT JOUBERT

78 840 €

Réf 846

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

SALLE OMNISPORT JEAN-PIERRE GARNIER - Vendu loué ! Bel appartement type 2 + 
loggia donnant sur un parc - Parking. Copro : 396 lots dont 161 logements. Charges : 
856€/an DPE réalisé le 16/08/2021 - Montant estimé de 530 euros à 760 euros 
Procédure en cours articles 29-1A et 29-1 de la loi n°65-557 du 10 juillet 1965 et de 
l'article L.615-6 du CCH

SAINT ELOI

91 375 €

Réf 840

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

URGENT !

Au pied du plateau, maison ancienne située dans un quartier plein de charme : pièce de 
vie avec cuisine ouverte aménagée et équipée, wc et rangements. 1er étage : palier, deux 
belles chambres, dressing, salle de bains avec wc. 2ème étage : palier, deux chambres 
dont une avec vue, salle d'eau - Garage et jardin. Décoration à prévoir

AU PIED DU PLATEAU

259 350 €

Réf 811
Classe énergie : C

Réf 845

Maison de quartier de type 6 à rafraîchir comprenant : Une Entrée, pièce de vie, cuisine aménagée, chambre, wc - Véranda. Garage Au dessus : Un palier, 3 chambres, salle de bains 
et wc séparé. Maison saine mais travaux à prévoir. Chauffage au gaz de ville - Jardin autour de 300 m². Idéal pour un premier achat pour la famille - DPE : D réalisé le 03/06/2022 
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